
Администрация 
муниципального 

образования «Иволгинский 
район»

Республики Бурятия

Буряад Республикын 
«Ивалгын аймаг» 

гэЬэн муниципальна 
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ^ »  ^  2024г. №

с. Иволгинск

«Об утверждении муниципальной программы 
«Мероприятия ГО и ЧС в Иволгинском районе»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
решением сессии Совета депутатов муниципального образования 
«Иволгинский район» от 27.12.2023 г. № 34 «О бюджете муниципального 
образования «Иволгинский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 
2026 гг. администрация муниципального образования «Иволгинский район» 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Иволгинский район» от 27.11.2023 г. № 947 
«Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия ГО и ЧС в 
Иволгинском районе» и постановление администрации муниципального 
образования «Иволгинский район» от 19.12.2023 г. № 1027 «О внесении 
изменений и дополнений в муниципальную программу «Мероприятия ГО и 
ЧС в Иволгинском районе».

2. Утвердить муниципальную программу «Мероприятия ГО и ЧС в 
Иволгинском районе» согласно приложению к данному постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 
официальном сайте администрации муниципального образования и в 
районной газете «Жизнь Иволги».

4. Контроль за исполнением 
заместителя главы администра

5. Настоящее постанови

Глава муниципального об 
«Иволгинский район» Респ

щго постановления возложить на 
^инфраструктуры.

со дня его подписания.

Н.В. Емонаков


